
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/231/22 
RADY POWIATU GOLENIOWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze powiatu goleniowskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg dróg powiatowych na obszarze powiatu goleniowskiego 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr IX/94/15 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2015 w sprawie 
ustalenia przebiegu dróg powiatowych na obszarze powiatu goleniowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Goleniowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu 

 
 

Jolanta Jarlaczyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 lipca 2022 r.

Poz. 3071



Lp. Nazwa drogi - przebieg drogi Ulice w ciągu drogi
   Numer 

drogi

1
/Golczewo/ gr. powiatu - Włodzisław  - Moracz - Rokita 

-  Przybiernów

al. Wojska Polskiego, ul. 

Golczewska Przybiernów
1039Z

2
Jarszewko - Rzystnowo - Miodowice - Zabierzewo - 

Przybiernów

al. Wojska Polskiego 

Przybiernów
4269Z

3 /Wysoka Kamieńska/ gr. powiatu - Rokita 1040Z

4
Goleniów - Łozienica - Lubczyna - Borzysławiec - 

Lubczyna - Czarrna Łąka - Pucice 

 ul. Nowa Łozienica, ul. 

Dąbska Lubczyna,  ul. 

Kasztanowa Lubczyna, ul. 

Turystyczna Czarna Łąka, ul. 

Goleniowska Pucice

brak 

numeru

5 Lubczyna - Rurzyca ul. Poziomkowa Rurzyca 
brak 

numeru

6
Goleniów - Łozienica - Rurzyca - Kliniska Wielkie - 

Pucice - Załom

ul. Przestrzenna 

Goleniów, ul. Granitowa 

Łozienica, ul. Szczecińska 

Kliniska Wielkie, ul. 

Goleniowska, ul. Lubczyńska 

Załom, ul. Wiejska Pucice

brak 

numeru

7 ul. Piastowska Kliniska Wielkie
brak 

numeru

8 Rurzyca - Rurka ul. Ustronna Rurzyca 4105Z

9 Lubczyna - Rurzyca ul. Łąkowa (część) Rurzyca 4106Z

10 Łozienica - skrzyżowanie z DP 4101Z ul. Nadziei Łozienica 4107Z

11 Ininka - Łozienica 4108Z

12 Modrzewie - Ininka 4109Z

13 DP 4101Z - Komarowo
brak 

numeru

14 Goleniów - Podańsko -Tarnówko - Przemocze

ul. Stargardzka 

 Goleniów, ul. Podmiejska 

Podańsko

4111Z

15
Skrzyżowanie z DP 4113Z - Stawno - Tarnówko - 

Tarnowo 

brak 

numeru

16 Pucko - Strumiany
brak 

numeru

17 Goleniów - Bolechowo - Stawno 4114Z

18 Podańsko - Danowo 4115Z

19 Danowo - Dobrosławiec 4116Z

20
gr. powiatu - Brzozowo - Przybiernów - Babigoszcz - 

Miękowo - Goleniów

ul. Wolińska 

 Goleniów, ul. B. Chrobrego, 

ul. Kątna Przybiernów

brak 

numeru

21 DW 113 - Marszewo - skrzyżowanie z DG nr 227401Z 4119Z

22 Łaniewo - Żdżary 4120Z

23 Krępsko - Gniazdowo - Miękowo ul. Szkolna Krępsko 4121Z

24 Miękowo - Białuń - Żółwia Błoć ul. Słoneczna Białuń 4122Z

25 Zielonczyn - Widzieńsko - Wierzchosław - Miękowo 4123Z

PRZEBIEG DRÓG POWIATOWYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3071



26 Stepnica - Widzieńsko - Grzybnica ul. Leśna Stepnica 4124Z

27 Rokita - Stepnica ul. Prof. Z. Religii 4125Z

28 Widzieńsko - Przybiernów 4126Z

29 Kartlewo - Rokita
brak 

numeru

30
Śmięć - Czarnocin -  Kopice - Świętowice - Gąsierzyno - 

Piaski Małe - Stepniczka

ul. Barnima II Stepniczka, ul. 

Wojska Polskiego 
4128Z

31 Derkacz - Moracz 4129Z

32
skrzyżowanie z DP 4132Z - Budzieszewice - 

skrzyżowanie z DP 4125Z
4130Z

33 Leszczno - Moracz 4131Z

34
Moracz - Świętoszewko - Świętoszewo - Łoźnica - 

Babigoszcz
4132Z

35
Łoźnica - Sobieszewo - Niewiadowo - Żółwia Błoć - 

Goleniów

ul. Nowogardzka 

Goleniów
4133Z

36
Stacja paliw Przybiernów - skrzyżowanie z DP 4269Z - 

koniec drogi

brak 

numeru

37  Dębice - Nastazin
brak 

numeru

38 Włodzisław - Czarnogłowy - Świętoszewko
ul. Fabryczna (część) 

Czarnogłowy
4136Z

39 Łoźnica - Czermnica 4137Z

40 Czermnica -  DW nr 106 4138Z

41 Dzisna - Sobieszewo 4139Z

42 Dzisna - Dzieszkowo 4140Z

43 Podańsko - Budno ul. Wylotowa Podańsko 4141Z

44 Redło - Jenikowo
brak 

numeru

45
Mosty - Danowo - Tarnowo - Rożnowo Nowogardzkie - 

Dąbrowica - gr. powiatu /Klępino - Stargard/
4143Z

46
Budzieszowce - Dobrosławiec - Radzanek - Radzanek 

Kolonia
4144Z

47 Pogrzymie - Maciejewo 4145Z

48 Burowo - Jarosławki 4146Z

49 Godowo - Maszewko - Dębice 4147Z

50 Maszewko - Wisławie 4148Z

51
Maszewo - Sokolniki - Wałkno - Nastazin -gr. powiatu 

/Chociwel/

ul. M. Konopnickiej 

 Maszewo
4149Z

52 Dębice - Bagna - Mokre - Nastazin 4150Z

53 Stodólska - Bielice - Sokolniki 4151Z

54 Sokolniki - gr. powiatu /Chlebówko - Kicko/ 4152Z

55 Dębice - Leszczynka 4153Z

56 Brzozowo - Domanie 4154Z

57 Kąty - Twarogi - S3 4155Z

58 S6 - Bodzęcin - Węgorza 4156Z

59 DP 4193Z - Krzywice - Osina 4157Z

60 Osina - Przypólsko - Burowo - Mosty 4158Z

61 Czermnica - Węgorza - Kikorze 4159Z

62
Błotno - Trzechel - Czermnica - Strzelewo - Świerczewo 

- Nowogard
4160Z

63 Kikorze - Osina - Węgorzyce - Redło 4161Z

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3071



64
Nowogard - Sieciechowo - Długołęka - Krasnołęka - 

Redło - Godowo - Wisławie - Maszewo

ul. Lipowa 

 Maszewo, ul. 15 Lutego 

 Nowogard

4162Z

65 Węgorza - Kościuszki 4163Z

66 Strzelewo - Węgorza 4164Z

67 Wyszomierz - Długołęka 4165Z

68 Osina - Wyszomierz 4166Z

69 Grabin - Bochlin - Dąbrowa Nowogardzka - Karsk 4167Z

70 Szczytniki - Wierzchy 4168Z

71
/Truskolas/ - gr. powiatu - Wierzchy - Miętno - 

Nowogard
ul. Gen. J. Bema  Nowogard 3118Z

72 Błotno - Łęgno 4169Z

73
Błotno - Grabin - Sikorki - Glicko - Orzechowo - 

Wołowiec
4170Z

74 Wierzchęcino - Miętno - Lestkowo - Żabowo 4172Z

75 Żabowo - Brzozowo 4173Z

76 Struga - Wołowiec - Boguszyce - Żabowo 4174Z

77 Jeżówka - Maszkowo 4175Z

78 Nowogard - Wojcieszyn 4176Z

79 Wierzbięcin - Ostrzyca 4177Z

80 Żabowo - Konarzewo - Jarchlino 4178Z

81 droga leśna - Ostrzyca
brak 

numeru

82 /Resko/ gr. powiatu - Jarchlino - Kulice 4305Z

83 Wierzbięcin - Osowo - Bieniczki - Bieńczyce 4180Z

84 Sąpolnica - Ostrzyca - gr. powiatu 4181Z

85 Olchowo - Wyszomierz 4187Z

86 Sąpole - Ostrzyca 4188Z

87 Osowo - DW nr 144 4189Z

88 S3 - Goleniów 
brak 

numeru

89 Święta - Modrzewie 4267Z

90 Goleniów Lotnisko - Kikorze - Olchowo 4193Z

91 Kikorze - Redostowo
brak 

numeru

92 Wojcieszyn - Żabowo -  granica powiatu 4194Z

93 ul. Bohaterów  Warszawy Goleniów 4197Z

94 ul. F. Chopina Goleniów 4198Z

95 ul. Fabryczna Goleniów 4200Z

96 ul. Grenadierów Goleniów 4201Z

97 ul. Grunwaldzka Goleniów 4202Z

98 ul. W. Jagiełły Goleniów 4203Z

99 ul. M. Konopnickiej Goleniów 4204Z

100 ul. J. Matejki Goleniów 4208Z

101 ul. S. Mikołajczyka Goleniów 4209Z

102 ul. Młynarska Goleniów 4210Z

103 ul. Piaskowa Goleniów 4212Z

104 ul. Pocztowa Goleniów 4213Z

105 ul. K. Pułaskiego Goleniów 4215Z

106 ul. Sadowa Goleniów 4218Z

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3071



107 ul. Bankowa Goleniów 4219Z

108 ul. Szczecińska Goleniów 4222Z

109 ul. Wrzosowa Goleniów 4224Z

110 ul. S. Żeromskiego Nowogard 4266Z

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Przebieg dróg powiatowych

		2022-07-06T15:11:40+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




